

Statusrapport En bra start, nr 1 2019/2020

2019-10-04

Hej alla!

Statusrapporter återuppstår, där jag var 4-6 vecka kort återger axplock av vad som skett sedan sist.

Hänt sedan augusti och fram till nu - per verksamhet:

- **EBS Kompis**

Kompissnack

Kristian och Alex har gjort en rivstart på hösten och har haft kompissnack/uppföljningar av kompissnack samt spontanlek på Prolympia, Strömsbro skola, Internationella engelska skolan (tolv klasser!), Stigslundsskolan, Solängsskolan samt på Lillhagsskolan.

Några klasser på Prolympia har även fått föreläsningen "Livsresan".

Kompissnacken är modifierade utifrån årets tema *En bra kompis is sociala medier*.

Sandvik Coromant engagerade i september Alex och Kristian på evenemanget Industrinatten i Sandviken, där killarna hade åtta kompissnack för elever åk 8 från olika skolor i Sandvikens kommun.

Vi har träffat skolrepresentanter på Nya Kastet skola, för att dels berätta om En bra start generellt, men även om de specifika aktiviteter vi erbjuder skolor. Vi hoppas snart få komma till dem för att ha våra första kompissnack.

Spelarbesök

Inför detta läsår hade vi en ny diskussion med Utbildning Gävle (Gävle kommun) om vilka skolor som ska erbjudas spelarbesök.

Spelarna har varit på samma skolor i fyra år och vi tänkte att det var dags att byta, så att fler skolor/elever får erbjudandet.

Beslutet om vilka drog ut på tiden, men 19 september kunde vi äntligen ha upptakt med herr- och damspelare samt representanter från de valda skolorna. Spelarna kommer under säsongen besöka Staffanskolan, Stigslundsskolan, Sörbyskolan, Lilla Sätraskolan och Andersbergsskolan på måndagar mellan kl. 14 och 16. Deras uttalade uppdrag på skolorna är läxläsning samt fysisk aktivitet.

Barnkonventionens dag

Vi fortsätter vårt jobb inför Barnkonventionens dag 2019.

Årets övergripande tema inom verksamhetsområdet EBS Kompis är ju *En bra kompis i sociala medier*, så uppdragen skolorna fått inför själva firardagen är utformade utifrån det. Uppdragen levererades till skolorna vecka 36.

Två möten med referensgruppen av pedagoger samt lika många med referensgruppen av elever har vi hunnit med sen augusti. Resp. grupp har hjälpt oss med våra intentioner att göra ett riktigt bra firande av Barnkonventionen - som f.ö. fyller 30 år i år.

Planeringen av själva sceneventet fortsätter också, tillsammans med Nöjespoolen och externa proffs. Målet är som tidigare sagt att skapa/regissera en riktigt bra scenshow.

- **EBS Ledare**

Ledarskapsakademin

Den sista finputsningen i planeringen av höstens utbildning gjordes i augusti innan vi gick ut med anmälan. 19 personer anmälde intresse och vi antog 15 deltagare.

Upptakten samt första utbildningstillfälle skedde tidigare i veckan och det verkar bli ett härligt gäng ledare vi får följa i höst!

Utvärderingen av just ledarskapsdelen (delen pbm har) för vårens omgång av utbildningen kan ni se här:



- **EBS Jobb**

Vägen in

Höstens speed date-aktiviteter runt om i Gävleborgs län frös ju inne, med anledning av att Arbetsförmedlingen står inför förändringar och inte kunde bistå med sin hjälp inför aktiviteten.

En bra start har fört diskussioner med dels Arbetsförmedlingen och UF Gävleborg, men även Gävle kommun och andra aktörer för att utröna hur vi kan arbeta vidare med aktiviteten - om än modifierat. Målet är alltså att försöka bidra till att få unga vuxna arbetslösa i sysselsättning.

Ledare för en dag samt En bra start på bortaplan

Aktiviteterna *Ledare för en dag* samt *EBS på bortaplan*, som vi gör tillsammans med UF Gävleborg är fastställda och färdigplanerade.

En av bortamatcherna blir i Luleå (21 november 2019). Vi tar med Clockwork, Gävle energi samt Monitor upp för att möta UF-alumnerna där. Vi vill gärna få med oss en till partner upp och undersöker saken för fullt.

Vi vill gärna förlägga en till i vår - förslagsvis i Stockholm. Dock är det inte helt beslutat.

Ledare för en dag sker 16-17 oktober, där vi avslutar aktiviteten med hemmamatch mot Linköping. Tio ledare möter samt blir "skuggade" av tio nyfikna UF-alumner.

- **EBS Rörelse**

Playday

Inför detta verksamhetsår har vi beslutat att utöka Playday - i samarbete med Gefle gymnastikförening, Gavlehov (Gävle kommun), Gävleborgs idrottsförbund, Gästriklands fotbollsförbund, BIG och Gästriklands innebandyförbund. Många aktörer - som inneburit många möten... 😊

Playday 2.0, som arbetsnamnet varit, kommer äga rum på hela Gavlehovsområdet (tyvärr inte GTK-hallen och tennis denna gång, dock).

Vi kommer i och med detta kunna erbjuda ännu fler barn ännu fler aktiviteter på större yta. Samtidigt får föreningarna - genom att de får större utrymmen - bättre förutsättningar att kunna visa upp sina verksamheter.

EBS Biljetter

Som tidigare erbjuder vi biljetter utan kostnad till olika föreningar samt delar av socialtjänsten, som i sin tur delar ut dem till personer och familjer som - utan dessa - inte skulle få möjligheten att gå på en hockeymatch.

Även utvalda skolor och klasser kan få tillgång till dessa biljetter, så att elever kan få gå på hockey med sina familjer.

Under augusti och september har bl. a Matakuten, Frösunda assistans RIA, Vuxenvården, Stora Sättra grundskola och Vasaskolan erhållit biljetter.

- EBS Inspiration

Vi har hunnit hålla några föreläsningar kring En bra starts arbete och vår resa från exponering till samhällsnytta, bl. a. för Gästriklands Innebandyförbund och på Industridagen i Sandvik Coromants lokaler i Sandviken, dit många olika aktörer och företag var inbjudna.

En bra start var även med när BIF i augusti spelade träningsmatch mot DIF i Tierp. Där verkade vi hela dagen tillsammans med UNICEF Sverige.

Vi har för avsikt att under hösten erbjuda workshops med olika teman för vårt regionala föreningsnätverk. Vår ambition är ju att kunna initiera, sporra och bidra med nya tankar kring hur våra systerföreningar ska kunna positionera sig som starka samhällskrafter på sina resp. orter. Tillsammans har vi massor att bidra med och mötena vi har är fulla av energi och idéer!

På gång framåt

- Möte med socialtjänsten för att undersöka möjligheten att bistå med hjälp till rekryteringar av jour-/familjehem 8 oktober
- Ledare för en dag 16-17 oktober
- Deltagande på konferens "Barnrättsdagar" 17 oktober
- Föreläsning om EBS (främst EBS Jobb) på Högbodagarna, som Region Gävleborg årligen anordnar 25 oktober

Nästa styrgruppsmöte sker onsdagen den 16 oktober 2019, kl. 13-15; vi ses då!

Med vänliga hälsningar

Pernilla Dalborg

Verksamhetschef
En Bra Start
Brynäs IF



+46 (0)73 - 633 33 25

pernilla.dalborg@brynas.se

En bra start arbetar för att skapa sammanhang där gemenskapen stärker utvecklingen för barn och unga. Med nya sätt att aktivera partners och driva samverkan mellan samhälle och näringsliv, bryter vi ny mark för hur en idrottsförening kan bli en stark kraft i sin samtid.

<http://enbrastart.brynas.se>